
Oberschiedsrichter: Wolfang Kunert

Schiedsrichter: Andreas Nickerl

Peter Schlauch

Turnierleitung: Oswald Heller

Teilnehmer: 2 5
NMC Kelheim 2 2
MGC Bamberg 6 1
ASV Pegnitz 3 6
PTSV Hof 3

Gesamt: 30
Besondere Vorkommnisse:

Bad Berneck, 15.05.2016

Für die Richtigkeit:

Oswald Heller
(BGC Bad Berneck)

OMGC Ingolstadt
MGC Ingolstadt
MSV Würzburg

Minigolfanlage im Kurpark

Ergebnisprotokoll
6. Kurpark open 2016
des BGC Bad Berneck

15. Mai 2016

MGC Mitterteich BGC Bad Berneck



Turnier: 6. Kurpark-open 2016

Veranstalter: BGC Bad Berneck

Datum: 15.05.2016 Ort: Bad Berneck

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine 

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Wolfgang Kunert

Schiedsrichter: Andreas Nickerl

Schiedsrichter: Peter Schlauch

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Oswald Heller

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Wolfgang Kunert

Turnierleiter: Oswald Heller

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 15.05.2016

System(e): Beton



Beton

Schüler männlich
 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 38330 Müller, Yannick Bam SCHM 33 34 30 30 127 31,750 4

2 66477 Schaub, Karim Würz SCHM 37 37 34 30 138 34,500 7

3 66622 Nickerl, Marcus Würz SCHM 46 40 40 43 169 42,250 6

Jugend männlich  

 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 66619 Riewe, Ole Bam JM 31 30 30 29 120 30,000 2

 

Senioren männlich I  

 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 30650 Heller, Oswald BBB SM I 30 28 32 27 117 29,250 5

2 31619 Breitling, Dieter BBB SM I 30 29 27 35 121 30,250 8

3 9959 Lindner, Fritz Peg SM I 33 29 31 31 124 31,000 4

4 26002 Schlauch, Peter BBB SM I 32 29 30 34 125 31,250 5

5 66263 Hofmann, Klaus Peg SM I 32 32 29 33 126 31,500 4

6 29740 Oppmann, Arne Würz SM I 32 39 32 26 129 32,250 13

7 45330 Elst, Robert Bam SM I 34 33 34 29 130 32,500 5

8 30657 Schmidt, Volker Mitt SM I 36 38 32 32 138 34,500 6

9 21411 Kunert, Wolfgang Bam SM I 34 38 30 37 139 34,750 8

10 66531 Brendel, Robert Bam SM I 39 36 32 34 141 35,250 7

11 31602 Nickerl, Andreas Würz SM I 36 36 44 116 38,667 8
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Beton

 

6. Kurpark open 2016

Einzelwertung

15.05.2016

 

Senioren männlich II  

 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 17358 Möller, Egon BBB SM II 29 35 34 33 131 32,750 6

2 5271 Grabrucker, Anton OIng SM II 30 32 34 38 134 33,500 8

3 3874 Härtl, Wolfgang Hof SM II 38 33 34 39 144 36,000 6

4 35096 Wohlfarth, Joachim Würz SM II 36 31 40 38 145 36,250 9

 

Damen  

 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 9033 Grabrucker, Elfriede OIng SW II 34 38 34 32 138 34,500 6

2 44018 Kowatsch, Elke Bam D 32 35 35 38 140 35,000 6

3 43760 Hammon, Dagmar BBB SW I 34 37 39 33 143 35,750 6

4 65442 Lischke, Brigitte MIng D 42 35 38 37 152 38,000 7

5 45345 Schmidt, Barbara Mitt SW I 40 43 38 42 163 40,750 5

 

Herren  

 

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt D 1
 

1 33730 Lischke, Martin Kelh H 29 30 29 29 117 29,250 1

2 30925 Kreuzer, Andreas Kelh H 32 24 35 31 122 30,500 11

3 37289 Throne, Marwin Hof H 32 36 30 31 129 32,250 6

4 44743 Bredel, Stefan Würz H 32 33 31 35 131 32,750 4

5 66256 Schmidt, Maximilian Hof H 40 32 41 33 146 36,500 9

6 66620 Sieber, Markus Peg H 47 44 43 33 167 41,750 14



Gem. 4er-Vereins-Mannschaften

1. BGC Bad Berneck I

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Breitling, Dieter 31619 SM I 30 29 27 35 121

 Heller, Oswald 30650 SM I 30 28 32 27 117

Hammon, Dagmar 43760 SW I 34 37 39 33 143

Schlauch, Peter 26002 SM I 32 29 30 34 125

Streichergebnisse 34 37 39 35 145

92 86 89 94 361

 30,083

2. MGC Bamberg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Elst, Robert 45330 SM I 34 33 34 29 130

 Riewe, Ole 66619 JM 31 30 30 29 120

Müller, Yannick 38330 SCHM 33 34 30 30 127

Kunert, Wolfgang 21411 SM I 34 38 30 37 139

E: Streichergebnisse 34 38 34 37 143

98 97 90 88 373

 31,083

3. MSV Würzburg

Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Bredel, Stefan 44743 H 32 33 31 35 131

 Oppmann, Arne 29740 SM I 32 39 32 26 129

Wohlfarth, Joachim 35096 SM II 36 31 40 38 145

Schaub, Karim 66477 SCHM 37 37 34 30 138

E: Streichergebnisse 37 39 40 38 154

137 140 137 129 543
 45,250

Ergebnisprotokoll

6. Kurpark open 2016 Beton

Vereins-Mannschaften (3+1)

15.05.2016


